PORTARIA Nº 101/PRÓ-GRAD/2022

Cancela a oferta dos cursos de graduação em

Educação Especial, Pedagogia e Tecnologia

Educacional, para ingresso no 2º semestre de 2022,

ofertados pelos Editais nº 053/Reitoria/2022 e

056/Reitoria/2022 e dá outras providências.

A Vice-Reitora e Pró-Reitora de Graduação da Universidade Comunitária da Região de Chapecó

(Unochapecó), Prof.ª Silvana Muraro Wildner e o Pró-Reitor de Administração, Prof. José Alexandre De

Toni, no uso das suas atribuições estatutárias,

RESOLVEM:

Art. 1º Cancelar a oferta dos cursos de graduação em Educação Especial, Pedagogia e Tecnologia

Educacional, para ingresso no 2º semestre de 2022, ofertados pelos Editais nº 053/Reitoria/2022 e

056/Reitoria/2022.

Art. 2º Estabelecer que os estudantes que efetivaram matrícula nos cursos cancelados não terão custos em

relação a parcelas das mensalidades.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Chapecó (SC), 03 de outubro de 2022.

		2022-10-03T17:18:04-0300

		2022-10-03T17:33:53-0300